לפניות בענייני הספר, לרכישת ספרי המכון, לאפשרויות הנצחה ותרומות ולהזמנת הרצאות:

מכון מחקר תורני 'תורת-שלמה' – ע"ש הרב שלמה גורן זצ"ל

נריה, הר אפרים

052-8836373

Toratshlomo@gmail.com

David Lau
Chief Rabbi of Israel
President of the Great Rabbinical Court

דוד לאו
הרב הראשי לישראל
נשיא בית הדין הרבני הגדול

בס"ד, ז' חשוון, תש"פ
5 נובמבר, 2019
הסכ' - 57.שפ

לכבוד
הרב שי הירש הי"ו

מכתב ברכה

ראיתי את עלי ספרך "אזור ישראל בגבורה", ספר ההולך סובב אחר חשיבות השירות בצה"ל. מרבית הדברים שמובאים, הם ליקוט מדבריהם של גדולי ישראל בדורות האחרונים שחוו בעיניהם את תקומת מדינת ישראל והתייחסו למעמד מכונן זה.